

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ЧСЗ-Липецк»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	433	433	0	196	35	118	35	49	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	720	720	0	253	51	263	49	104	0
из них женщин	245	245	0	115	2	128	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	7	7	0	6	0	1	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
АУП																							
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Консультант по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Ведущий советник по маркетингу и связям с инвесторами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заместитель директора по материально - техническому снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Заместитель директора по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

7	Заместитель директора по операционной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Заместитель директора по логистике и безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Заместитель директора по экономике и внешним связям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-экономический отдел (ПЭО)																							
11	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А	Экономист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-1А (13А)	Экономист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А	Экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1А (14А)	Экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																							
15	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-1А (17А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-2А (17А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-3А (17А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-4А (17А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-5А (17А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Расчетный отдел																							
18	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по управлению персоналом (ОУП)																							
20	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-1А (22А)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Инженер по подготовке кадров	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-1А (25А)	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Информационный отдел (ИО)																							
27А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-1А (27А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Начальник отдела ИО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел материально-технического снабжения (ОМТС)																							
31	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

32	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-1А (33А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-2А (33А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-3А (33А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-4А (33А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центральный материальный склад (ЦМС)																							
34	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35А	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-1А (35А)	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Грузчик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39А	Грузчик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-1А (39А)	Грузчик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел декларирования (ОД)																							
40	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Декларант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организации перевозок (ООП)																							
42	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46А	Водитель автомобиля 4-го разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46-1А (46А)	Водитель автомобиля 4-го разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47А	Водитель автомобиля 4-го разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-1А (47А)	Водитель автомобиля 4-го разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автотранспортный участок (АТУ)																							
48	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Механик по ремонту транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Слесарь по ремонту автомобилей 4-го разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52А	Водитель погрузчика 4-го разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52-1А (52А)	Водитель погрузчика 4-го разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52-2А (52А)	Водитель погрузчика 4-го разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52-3А (52А)	Водитель погрузчика 4-го разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52-4А (52А)	Водитель погрузчика 4-го разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52-5А (52А)	Водитель погрузчика 4-го разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52-6А (52А)	Водитель погрузчика 4-го разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52-7А (52А)	Водитель погрузчика 4-го разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52-8А (52А)	Водитель погрузчика 4-го разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53А	Водитель погрузчика 4-го разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53-1А (53А)	Водитель погрузчика 4-го разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел технического контроля (ОТК)																								
81	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Мастер	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
84	Мастер	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
85	Контролер 3 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
86А	Контролер 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
86-1А (86А)	Контролер 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
87А	Контролер 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
87-1А (87А)	Контролер 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
87-2А (87А)	Контролер 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
87-3А (87А)	Контролер 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
87-4А (87А)	Контролер 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
87-5А (87А)	Контролер 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
88	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
89	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
90	Инженер	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел эксплуатации (ОЭ)																								
91	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
94	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
95	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
96А	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	
96-1А (96А)	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	
97	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	
98	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	
99	Дворник 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
100	Дворник 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба охраны труда (СОТ)																								
101	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Специалист по охране труда I категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103А	Специалист по охране труда II категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-1А (103А)	Специалист по охране труда II категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел управления качеством (ОУК)																								

104	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Инженер по метрологии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центральная заводская лаборатория (ЦЗЛ)																							
108	Начальник лаборатории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Ведущий инженер-лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Инженер-лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111А	Инженер-лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111-1А (111А)	Инженер-лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111-2А (111А)	Инженер-лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Лаборант химического анализа 3-го разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Составной цех (СЦ)																							
113	Начальник СЦ	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
114	Заместитель начальника цеха	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
115	Мастер смены	3.3	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
116	Засыпщик шихты 3 разряда	3.3	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
117	Мастер погрузочно-разгрузочных работ	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Да
118А	Подсобный рабочий 1 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет
118-1А (118А)	Подсобный рабочий 1 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет
118-2А (118А)	Подсобный рабочий 1 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет
118-3А (118А)	Подсобный рабочий 1 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет
118-4А (118А)	Подсобный рабочий 1 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет
118-5А (118А)	Подсобный рабочий 1 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет
119	Электрогазосварщик	3.3	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
120	Кладовщик 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Стропальщик 4 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет
122	Стропальщик 4 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет
123	Водитель погрузчика 4 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124А	Грузчик 2 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
124-1А (124А)	Грузчик 2 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
124-2А (124А)	Грузчик 2 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
124-3А (124А)	Грузчик 2 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
124-4А (124А)	Грузчик 2 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
124-5А (124А)	Грузчик 2 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
124-6А (124А)	Грузчик 2 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
124-7А (124А)	Грузчик 2 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
124-8А (124А)	Грузчик 2 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
124-9А (124А)	Грузчик 2 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
124-10А (124А)	Грузчик 2 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
124-11А (124А)	Грузчик 2 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Ремонтный участок																							

125	Механик по ремонту оборудования	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
126	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.3	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
127	Слесарь-ремонтник 6 разряда	3.3	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
128А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.3	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
128-1А (128А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.3	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
128-2А (128А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.3	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
128-3А (128А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.3	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
128-4А (128А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.3	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
128-5А (128А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.3	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
128-6А (128А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.3	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
129А	Слесарь-ремонтник 6 разряда	3.3	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
129-1А (129А)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	3.3	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
129-2А (129А)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	3.3	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
129-3А (129А)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	3.3	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
129-4А (129А)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	3.3	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
129-5А (129А)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	3.3	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
Ремонтно-механический участок (РМУ)																								
130	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	2	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
131-1А (131А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	2	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
131-2А (131А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	2	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
131-3А (131А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	2	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
131-4А (131А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	2	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
131-5А (131А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	2	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
131-6А (131А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	2	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
132	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	2	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
Производственно-технический отдел (ПТО)																								
133	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135А	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135-1А (135А)	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136А	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136-1А (136А)	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139А	Каменщик (печник) дежурный у печей 5 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
139-1А (139А)	Каменщик (печник) дежурный у печей 5 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
139-2А (139А)	Каменщик (печник) дежурный у печей 5 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
139-3А (139А)	Каменщик (печник) дежурный у печей 5 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Служба главного механика (СГМ)																								

140	Главный механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Инженер ППР	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного энергетика (СГЭ)																							
143	Главный энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Инженер ППР	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санитарно-технический участок (СТУ СГЭ)																							
146	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Слесарь-сантехник 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет
148	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Да
Участок КИПиА СГЭ																							
150	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Ведущий инженер КИП и А	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
152А	Ведущий инженер КИП и А	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
152-1А (152А)	Ведущий инженер КИП и А	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
153А	Инженер КИП и А	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет
153-1А (153А)	Инженер КИП и А	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет
154	Инженер КИП и А	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет
155А	Слесарь КИП и А 4-го разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
155-1А (155А)	Слесарь КИП и А 4-го разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок обслуживания газового оборудования СГЭ (УОГО СГЭ)																							
156	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Мастер участка	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Газовщик 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
159	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по ремонту и обслуживанию электрооборудования СГЭ (УРОЭ СГЭ)																							
160	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет
163	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет
164	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет
165А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет
165-1А (165А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет

166	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет
167	Слесарь-ремонтник 5-го разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Энергоучасток СГЭ (ЭУ СГЭ)																							
168	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Слесарь-ремонтник 5-го разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
170А	Слесарь-ремонтник 5-го разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
170-1А (170А)	Слесарь-ремонтник 5-го разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
170-2А (170А)	Слесарь-ремонтник 5-го разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Слесарь по изготовлению деталей и узлов систем вентиляции, кондиционирования воздуха, пневмотранспорта и аспирации 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
СГМ. Ремонтный участок																							
172	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Наладчик стекольных автоматов и полуавтоматов 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
174	Слесарь-ремонтник (горячий участок) 6 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
175А	Слесарь-ремонтник (горячий участок) 6 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
175-1А (175А)	Слесарь-ремонтник (горячий участок) 6 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
176	Слесарь-ремонтник (горячий участок) 5 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
177А	Слесарь-ремонтник (горячий участок) 4 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
177-1А (177А)	Слесарь-ремонтник (горячий участок) 4 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
178А	Кладовщик 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178-1А (178А)	Кладовщик 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Кладовщик 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Вязальщик прутков и проволоки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Монтажно-формовочный участок (МФУ)																							
181	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет*	Да	Нет	Нет
185-1А (185А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет*	Да	Нет	Нет
186А	Слесарь-ремонтник 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет*	Да	Нет	Нет
186-1А (186А)	Слесарь-ремонтник 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет*	Да	Нет	Нет
187	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет*	Да	Нет	Нет
188	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет*	Да	Нет	Нет

189А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет*	Да	Нет	Нет
189-1А (189А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет*	Да	Нет	Нет
190А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет*	Да	Нет	Нет
190-1А (190А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет*	Да	Нет	Нет
191А	Слесарь-ремонтник 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет*	Да	Нет	Нет
191-1А (191А)	Слесарь-ремонтник 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет*	Да	Нет	Нет
191-2А (191А)	Слесарь-ремонтник 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет*	Да	Нет	Нет
192	Слесарь-ремонтник 2 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет*	Да	Нет	Нет
193	Слесарь-ремонтник 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет*	Да	Нет	Нет
194А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет*	Да	Нет	Нет
194-1А (194А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет*	Да	Нет	Нет
195	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет*	Да	Нет	Нет
196	Слесарь-ремонтник 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет*	Да	Нет	Нет
197	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет*	Да	Нет	Нет
198	Слесарь-ремонтник 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет*	Да	Нет	Нет
199А	Оператор станков с программным управлением 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199-1А (199А)	Оператор станков с программным управлением 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199-2А (199А)	Оператор станков с программным управлением 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199-3А (199А)	Оператор станков с программным управлением 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199-4А (199А)	Оператор станков с программным управлением 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199-5А (199А)	Оператор станков с программным управлением 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199-6А (199А)	Оператор станков с программным управлением 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Токарь 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Грузчик 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Нет
202	Грузчик 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Нет
203А	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203-1А (203А)	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех производства стеклотытки (ЦПС)																							
Участок №1																							
204	Начальник холодного участка	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Начальник участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Заместитель начальника участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Механик по ремонту оборудования (вспомогательного)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Механик по ремонту оборудования (основного)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
209	Мастер	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
210	Помощник мастера	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

211	Экономист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Технолог по производству	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
214	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 3 разряда (12 час)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
215	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 3 разряда (8 час)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
216А	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
216-1А (216А)	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
217А	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
217-1А (217А)	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
218	Стекловар 3 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	3.3	-	2	2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
219	Стекловар 5 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	3.3	-	2	2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
220	Оператор стеклоформирующих машин 2 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
221А	Оператор стеклоформирующих машин 3 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
221-1А (221А)	Оператор стеклоформирующих машин 3 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
221-2А (221А)	Оператор стеклоформирующих машин 3 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
221-3А (221А)	Оператор стеклоформирующих машин 3 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
222А	Оператор стеклоформирующих машин 5 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
222-1А (222А)	Оператор стеклоформирующих машин 5 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
222-2А (222А)	Оператор стеклоформирующих машин 5 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
222-3А (222А)	Оператор стеклоформирующих машин 5 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
223А	Оператор стеклоформирующих машин 5 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
223-1А (223А)	Оператор стеклоформирующих машин 5 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
224	Наладчик стекольных автоматов и полуавтоматов 6 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	2	-	-	3.3	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
225А	Наладчик стекольных автоматов и полуавтоматов 6 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	2	-	-	3.3	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
225-1А (225А)	Наладчик стекольных автоматов и	2	-	-	3.3	-	-	-	2	-	-	3.3	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

238	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
239	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Участок №2																								
240	Начальник участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Заместитель начальника участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Механик по ремонту оборудования (основного)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
243	Мастер	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
244	Помощник мастера	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
245	Экономист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
246	Технолог по стекловарению	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
248	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
249	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 3 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
250	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 3 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
251А	Фидерщик 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
251-1А (251А)	Фидерщик 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
251-2А (251А)	Фидерщик 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
251-3А (251А)	Фидерщик 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
252	Стекловар 3 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	2	2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
253	Стекловар 5 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	2	2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
254А	Оператор стеклоформирующих машин 2 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
254-1А (254А)	Оператор стеклоформирующих машин 2 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
254-2А (254А)	Оператор стеклоформирующих машин 2 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
254-3А (254А)	Оператор стеклоформирующих машин 2 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
255А	Оператор стеклоформирующих машин 3 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
255-1А (255А)	Оператор стеклоформирующих машин 3 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
255-2А (255А)	Оператор стеклоформирующих машин 3 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
255-3А (255А)	Оператор стеклоформирующих машин 3 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
256А	Оператор стеклоформирующих машин 5 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
256-1А (256А)	Оператор стеклоформирующих машин 5 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

256-2А (256А)	Оператор стеклоформирующих машин 5 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
256-3А (256А)	Оператор стеклоформирующих машин 5 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
257А	Наладчик стекольных автоматов и полуавтоматов 6 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	2	-	-	3.3	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
257-1А (257А)	Наладчик стекольных автоматов и полуавтоматов 6 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	2	-	-	3.3	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
257-2А (257А)	Наладчик стекольных автоматов и полуавтоматов 6 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	2	-	-	3.3	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
257-3А (257А)	Наладчик стекольных автоматов и полуавтоматов 6 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	2	-	-	3.3	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
257-4А (257А)	Наладчик стекольных автоматов и полуавтоматов 6 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	2	-	-	3.3	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
257-5А (257А)	Наладчик стекольных автоматов и полуавтоматов 6 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	2	-	-	3.3	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
257-6А (257А)	Наладчик стекольных автоматов и полуавтоматов 6 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	2	-	-	3.3	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
257-7А (257А)	Наладчик стекольных автоматов и полуавтоматов 6 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	2	-	-	3.3	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
258А	Укладчик-упаковщик 2 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет
258-1А (258А)	Укладчик-упаковщик 2 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет
258-2А (258А)	Укладчик-упаковщик 2 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет
259	Укладчик-упаковщик (по термоусадке) 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет
260А	Укладчик-упаковщик (по термоусадке) 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет
260-1А (260А)	Укладчик-упаковщик (по термоусадке) 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет
261А	Укладчик-упаковщик (по термоусадке) 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет
261-1А (261А)	Укладчик-упаковщик (по термоусадке) 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет
262А	Контролер стекольного производства 3 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет
262-1А (262А)	Контролер стекольного производства 3 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет
262-2А (262А)	Контролер стекольного производства 3 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет
262-3А (262А)	Контролер стекольного производства 3 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет
262-4А (262А)	Контролер стекольного производства 3 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет
263А	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263-1А (263А)	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264А	Водитель погрузчика 4-го разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Нет

264-1А (264А)	Водитель погрузчика 4-го разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Нет
264-2А (264А)	Водитель погрузчика 4-го разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Нет
265А	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265-1А (265А)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265-2А (265А)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

* Согласно п. 3 статьи 15 Федерального закона № 421 от 28.12.2013 г. "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О специальной оценке условий труда" в отношении работников, занятых на работах с вредными и (или) опасными условиями труда, компенсационных мер, направленных на ослабление негативного воздействия на их здоровье вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса (сокращенная продолжительность рабочего времени, ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск либо денежная компенсация за них, а также повышенная оплата труда), порядок и условия осуществления таких мер не могут быть ухудшены, а размеры снижены по сравнению с порядком, условиями и размерами фактически реализуемых в отношении указанных работников компенсационных мер по состоянию на день вступления в силу настоящего Федерального закона при условии сохранения соответствующих условий труда на рабочем месте, явившихся основанием для назначения реализуемых компенсационных мер.

Дата составления: 24.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Андрей Борисович Рюмин
Ф.И.О.

(дата)

25.10.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОУП
(должность)

(подпись)

Надежда Александровна Шабунина
Ф.И.О.

(дата)

25.10.2018

Начальник СОТ
(должность)

(подпись)

Светлана Владимировна Баева
(Ф.И.О.)

(дата)

25.10.2018

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Сергей Александрович Дычек
(Ф.И.О.)

(дата)

25.10.2018

Начальник ЦПС №1
(должность)

(подпись)

Татьяна Леонидовна Сидоркина
(Ф.И.О.)

(дата)

25.10.2018

Начальник ЦПС №2
(должность)

(подпись)

Алексей Владимирович Пигалев
(Ф.И.О.)

(дата)

25.10.2018

Начальник СЦ
(должность)

(подпись)

Денис Сергеевич Раскидко
(Ф.И.О.)

(дата)

25.10.2018

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4616
(№ в реестре)

(подпись)

Семенова Мария Ивановна
(Ф.И.О.)

(дата)

24.10.2018